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K[æreste] Alhed!
[noget af papiret mangler] hjem i Gaar med [noget af papiret mangler] vil
ikke nægte at [det var en s]tor Skuffelse for [mig at I v]ar borte, jeg kan jo
[godt for]staa at det var [det rig]tigste af Dig at [noget af papiret
mangler]sen jeg havde tænkt saa meget paa Jer derude og glædet mig
saa voldsomt til at se Jer igen at det var lidt svært for mig i Øjeblikket og
jeg besluttede mig derfor til ikke at skrive før jeg havde faaet Brev fra Dig
og var bleven formildet af det. Nu er jeg som sagt [kommen] til det
Resultat at det er bedst som det er og saa skal Du alligevel have et Par Ord
[noget af papiret mangler] Det var en god [noget af papiret mangler] tror
jeg er komm[noget af papiret mangler] Del af den. Jeg k[noget af papiret
mangler] hamle op med [noget af papiret mangler] med at spise [noget af
papiret mangler] Gang, jo den [noget af papiret mangler] tror jeg dog jeg
va[noget af papiret mangler]deste, nu skal Du faa Spisesedlen for i Gaar:
Øllebrød Smørogbrød Kaffe og Kager om Morgen, sød Suppe med
Hvedebrød og Smør, Frikadeller med hver 2 Spejlæg og Snapse til
Middag saa Kaffe og Kager og derefter en [noget af papiret mangler]tur til
Dalby i Sn[noget af papiret mangler] Kl. 4 spiste vi igen til Middag i
Kjerteminde Kødsuppe og [noget af papiret mangler] Kød og Lagkager
[noget af papiret mangler] og derefter Kaffe [noget af papiret mangler]iste
vi med god [noget af papiret mangler] Aften med [noget af papiret
mangler]ttere og The og [noget af papiret mangler]ad. Baronen [noget af
papiret mangler] Seng i Nat og rejste [noget af papiret mangler]ag. Jeg
har været hos Skrædderen og faar baade Overfrakke og Tøj til den 19. Jeg
var ogsaa hos Fr. Petersen som lovede at komme op med Rammerne i
Aften. Saa har jeg været hos Sten og Jantzen og hos Thomsen det sidste
Sted dog uden at t[ræffe] Manden. Hinke [har p]asset Vinduerne til og
nogle er hos Møller og andre har han faaet igen og beslaaet dem. [noget
af papiret mangler] Dag og har mal[noget af papiret mangler] Raadyrene i
M[orgen skal] jeg se at faa Aq[uarellerne] i Orden og sat i [Ramme] det er
jo paa Fr[edag hele] Redeligheden skal [noget af papiret mangler] og saa
tænker jeg at komme ned til Jer om Lørdagen saa vi kan rejse her til
Mandag saa jeg kan komme i teknisk Skole den Aften saa bliver det lige 50
Kr. jeg skal have denne Gang. Mange kærlige Hilsner til Jer alle 3 hils
ogsaa de andre [noget af papiret mangler] 
Din Johan[nes Larsen.] 
Skrev Du til Agraren



OMTALTE VÆRKER

Johannes Larsen maler på nogle rådyr.






